
 

 

Stedenbouwkundig 
ontwerp 

BIJLAGE 1 



2
0
.0

0

20.0
0

32.0
0

1
5
.0

0

8
.0

0

7
.0

0

1
5
.0

0

Kamil
le

p

p

p

s

s

p

p

Sinne
blom

Skß
tsje

p

p

p

p

p

p

p

p

p

9
7

5
3

1

5

bos

bos

bos

bos

bos

bos

bos

bos

6

4

13

54

50

5658

52

48

72

70

bos

bos

bos

15

21

12

LOEVESTEIN

0 50 m.

water

openbaar groen (gras)

kavelgrens

boom

Legenda

s speeltuin

openbare parkeerplaatsen

steiger

LET OP!

Ontwerp: Christiaan Visser

Code:     03-55-25

Aangepast gem Opsterland 

Datum:   28-08-09
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adviseurs voor ruimtelijke ordening en stedebouw

Deze tekening heeft uitsluitend 
informatieve betekenis. Aan
dit stuk kunnen geen rechten
of aanspraken worden ontleend.




